1.3.
1.3.
2.3.
3.3.
4.3.
6.3.
7.3.

8.3.
9.3.

13.3.

W Velkdsidla @ Stidio  * Hostovanie vinom divadle

PROGRAM MAREC

st9:30

st 12:00
$t18:30
pi 18:30
50 18:30
po 10:00
ut18:30

st 18:30
5t18:30
pi 10:00
po 18:30

Robin Hood
Robin Hood
Testosterén
Meno

Povolanie papez
Povolanie papez

Nevesta alebo Zda sa, Ze hrmi A
Pred predstavenim o 18.00 dramaturgicky tvod v Kaviarni DAB B

Jozef a jeho zazracny farebny plast
Jozef a jeho zazracny farebny plast
Nevesta alebo Zda sa, Ze hrmi

Kutlochy

14.3.

14.3.
15.3.
15.3.
16.3.
17.3.
18.3.
21.3.

24.3.
30.3.
31.3.

ut 11:00

ut 19:00
st 10:00
st 18:30
$t18:30
pi 18:30
50 18:30

ut 18:30

pi 18:30
$t18:30
pi 18:30

DIVADLO

Rozsobase
Pred predstavenim dramaturgicky uvod

Bagarov kviz
Rozsobase

Nadej zomiera posledna
Vlastnici

Laska, sex a dane
Laska, sex a dane

Nadej zomiera posledna

ANDREJA
BAGARA
VNITRE
AB
AB o

.
Pred predstavenim o 18.00 dramaturgicky uvod v Kaviarni DAB

Meno
Zlata lyra

Zlata lyra

AB

www.dab.sk


https://www.dab.sk/inscenace/197-robin-hood
https://www.dab.sk/inscenace/197-robin-hood
https://www.dab.sk/inscenace/16-testosteron
https://www.dab.sk/inscenace/162-meno
https://www.dab.sk/inscenace/94-povolanie-papez
https://www.dab.sk/inscenace/94-povolanie-papez
https://www.dab.sk/inscenace/256-nevesta-alebo-zda-sa-ze-hrmi
https://www.dab.sk/inscenace/234-jozef-a-jeho-zazracny-farebny-plast
https://www.dab.sk/inscenace/234-jozef-a-jeho-zazracny-farebny-plast
https://www.dab.sk/inscenace/256-nevesta-alebo-zda-sa-ze-hrmi
https://www.dab.sk/inscenace/236-kutlochy
https://www.dab.sk/inscenace/255-rozsobase
https://www.dab.sk/inscenace/273-bagarov-kviz
https://www.dab.sk/inscenace/255-rozsobase
https://www.dab.sk/inscenace/237-nadej-zomiera-posledna
https://www.dab.sk/inscenace/213-vlastnici
https://www.dab.sk/inscenace/235-laska-sex-a-dane
https://www.dab.sk/inscenace/235-laska-sex-a-dane
https://www.dab.sk/inscenace/237-nadej-zomiera-posledna
https://www.dab.sk/inscenace/162-meno
https://www.dab.sk/inscenace/257-zlata-lyra
https://www.dab.sk/inscenace/257-zlata-lyra
https://www.dab.sk/www.dab.sk

